
 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 14 de Março de 2022                                                                                        Edição Nº: 587 
   

1 

 

PORTARIA Nº-73/2022. 

 

DATA:  14 de março de 2022. 

 

 

-férias em pecúnia- 

     

 

    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor 

Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  

resolve: 

 

C O N C E D E R 

 

  

Art.1º- Concede ao servidor público municipal, senhor Valmiro Antonio de Souza, 

matrícula nº-202290  -cargo Coordenador de Planejamento e Orçamento- Estatutário,  lotado no Departamento 

de Contabilidade, 30 (trinta) dias de Férias em Pecúnia, relativo ao período aquisitivo de 04/02/20 a 03/02/21.  

 

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação. 

 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 

  

    Paço Municipal, 14 de março de 2022. 

 

 

 

 

Raimundo Severiano de Almeida Junior 

PREFEITO MUNICIPAL 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/03/2022 às 22:35:42

                               1 / 3



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 14 de Março de 2022                                                                                        Edição Nº: 587 
   

2 

 

PORTARIA Nº-74/2022. 

 

DATA:  14 de março de 2022. 

 

 

-concede função gratificada- 

     

 

    O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM SUCESSO, Estado do Paraná, Senhor 

Raimundo Severiano de Almeida Junior, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,  

resolve: 

 

C O N C E D E R 

 

  

Art.1º- Concede ao servidor público municipal, senhor Marcos Luiz Raniero, 

matrícula nº-200372-cargo Motorista Basculante,lotado no Departamento de Viação- Função Gratificada- FG 

50%. 

 

Art.2º- Esta Portaria entra em vigor  na data de sua    publicação. 

 

    Art.3º- Registre-se e Publique-se. 

  

    Paço Municipal, 14 de março de 2022. 

 

 

 

 

Raimundo Severiano de Almeida Junior 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/03/2022 às 22:35:42

                               2 / 3



 

  
 
 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 
 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

Bom Sucesso, Segunda-Feira, 14 de Março de 2022                                                                                        Edição Nº: 587 
   

3 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

 

 

O prefeito Municipal, RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, TORNA PÚBLICO para 

conhecimento de todos os interessados, que foi HOMOLOGADA a ADJUDICAÇÃO do edital de Tomada de Preços n° 

02/2022, nos termos que seguem: 

 

01 – ADJUDICO e HOMOLOGO a presente Licitação nestes termos: 

 

a) Processo Nrº: 011/2022 

b) Licitação Nrº:            002/2022 

c) Modalidade:            TOMADA DE PREÇOS – Menor Preço Global 

d) Data Homologação: 14/03/2022 

e) Objeto Homologado: Contratação de empresa para Continuidade da construção da Unidade de 

Atenção Primária - Saúde da Família, com área total de 256,62m2. 

f) Fornecedor:                 CONSTRUPACCOR LTDA, CNPJ n° 36.172.251/0001-09 

g) Valor Homologado: R$ 636.187,14 (Seiscentos e trinta e seis mil, cento e oitenta e sete reais 

e quatorze centavos) 

 

Bom Sucesso, 14 de março de 2022.  

  

 

 

 

_______________________________________ 

RAIMUNDO SEVERIANO DE ALMEIDA JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 14/03/2022 às 22:35:42

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2022-03-14T22:35:42-0300




